
TALKOOVAKUUTUS 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat vakuutusehdoissa, tuoteselosteessa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Talkoovakuutus on vapaaehtoinen henkilövakuutus, jolla vakuutat talkooväkesi tapaturmien varalta. Vakuutus on tarkoitettu lyhytaikaista ja perinteistä 
talkootyötä varten. Vakuutus voidaan myöntää vakituisesti Suomessa asuvalle korkeintaan 80-vuotiaalle, joka kuuluu Suomen sosiaaliturvan piiriin. 

Mitä vakuutus kattaa?
Talkoovakuutuksesta korvataan vakuutuskirjassa 
merkittyyn vakuutusmäärään saakka tapaturman 
hoitokuluina esimerkiksi

ü lääkärin tai terveydenhuollon muun ammattihenkilön 
suorittamat tutkimukset ja toimenpiteiden kustannukset

ü sidetarpeet. 

ü lääkärin määräämät lääkkeet

ü matkakulut korvattaviin hoitoihin ja tutkimuksiin 

ü	 leikkaus- tai kipsaushoidon jälkeinen	fysikaalinen	hoito	
enintään 10 kertaa tapaturmaa kohti

ü tapaturman aiheuttaman vamman vuoksi määrätyt 
ensimmäiset silmälasit

Talkoovakuutuksesta korvataan myös tapaturman 
aiheuttama pysyvä haitta ja tapaturman aiheuttama 
kuolema.

Mitä vakuutus ei kata?
Tapaturman hoitokuluina ei korvata esimerkiksi

û  tapaturmaa, joka on sattunut ennen vakuutuksen 
voimaantuloa 

û puremisesta hampaalle tai hammasproteesille
aiheutunutta vahinkoa, vaikka vahinkoon olisi 
vaikuttanut ulkopuolinen tekijä

û välillisiä kustannuksia (esim. ruokailu-, kodinhoito- tai 
puhelinkuluja eikä ansionmenetystä, vaatteita tai 
saattajan matkakuluja)

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

!	 Vakuutuksenottaja ja hänen kanssaan samassa taloudessa
asuvat perheenjäsenet eivät ole vakuutettuina 
talkoovakuutuksella.

! Talkoovakuutus ei sovellu palkkatyön vakuuttamiseen.

û  kuntoutusta

  vakuutustapahtumaa, joka on aiheutunut lääkeaineen,    
alkoholin tai muun huumavan aineen käytöstä.



Missä vakuutusturva on voimassa?
ü Talkoovakuutus on voimassa vakuutuskirjassa mainitussa talkootyössä

sekä siihen välittömästi liittyvillä työmatkoilla.

Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot.
• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 
• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Määräaikainen vakuutus on voimassa 
ennalta sovitun ajan. Jatkuva vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa jatkuvan vakuutuksesi, 
esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta. 

Miten irtisanon sopimuksen?
Määräaikaista vakuutusta ei tarvitse irtisanoa. Yritys voi irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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